ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 20  tháng 8 năm 2019

V/v mua suất tái định cư tại khu

tái định cư Điền Trang (mở

rộng) phục vụ việc tái định cư

Dự án Đường Bàu Giang –

Nghĩa Hành, đoạn đường qua

huyện Tư Nghĩa (giai đoạn 2)

Kính gửi:

- UBND huyện Tư Nghĩa.

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh;

Xét đề nghị của UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số 899/UBND ngày

22/11/2017, ý kiến của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh tại Công văn số 735/BQL-KHĐT ngày 08/5/2019 và đề xuất của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 3211/STNMT-QLĐĐ

ngày 17/7/2019 về việc mua suất tái định cư tại khu tái định cư Điền Trang (mở

rộng) phục vụ việc tái định cư Dự án Đường Bàu Giang – Nghĩa Hành, đoạn

đường qua huyện Tư Nghĩa (giai đoạn 2), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất giao cho UBND huyện Tư Nghĩa lô đất số 16 khu DCL2

thuộc Khu tái định cư Điền Trang (mở rộng), giai đoạn 2 thuộc Tiểu dự án

GPMB đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi để

phục vụ việc tái định cư Dự án Đường Bàu Giang – Nghĩa Hành, đoạn đường

qua huyện Tư Nghĩa (giai đoạn 2).

2. UBND huyện Tư Nghĩa có trách nhiệm hoàn trả suất đầu tư hạ tầng của

lô đất nêu trên và nộp khoản kinh phí này cùng với giá trị thu tiền sử dụng đất

vào ngân sách tỉnh để hoàn trả kinh phí tạm ứng xây dựng khu tái định cư theo

đúng quy định.

3. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh có

trách nhiệm bàn giao lô đất nêu trên cho UBND huyện Tư Nghĩa./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và

   Đầu tư, Giao thông vận tải;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan61

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-20T08:55:26+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:44:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:44:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T16:08:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!